
 

                                                                                                                                                   
                                                                              

 
У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24 квітня 2012 року                                                            № 1563 
 
Про надання повноважень 
 
       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 29, 30, 
60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

       1. Надати повноваження   виконавчому комітету Кіровоградської міської 
ради приймати рішення щодо зняття з балансу житлово-комунальних 
підприємств житлових будинків,  квартири яких  перебувають у власності 
громадян, а також окремих квартир, які розташовані у будинках, що  не 
перебувають у комунальній власності територіальної громади                         
м. Кіровограда. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального господарства 
та енергозбереження,   заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Вєщєва М.А. 

 
 

 
Міський голова                                                                                      О.Саінсус  

 

   

Бурченко 
228687            


